令和５年６月 29 日

保護者 様

 京丹後市立しんざん小学校

校 長  友松 誉

授業参観・学級懇談会のご案内（二次）

 梅雨の候 保護者の皆様には、ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。平素は学校教育活

動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、５月 22 日付の文書でご案内させていただきました授業参観・学級懇談会の詳細をお知らせい

たします。公私共にお忙しい中ではありますが、ぜひご来校いただきますようご案内申し上げます。

記

  １ 期  日   令和５年７月５日（水）

授 業 参 観：13：25～14：10

学級懇談会 ：14：30～

  ２ 授業参観の内容

※ 教科・内容は、変更になることもあります。

３ 学級懇談会について

・１学期の学習や生活の様子について

・夏休みの学習や生活について

・タブレットの活用について

  ※実際にお子様のタブレットを使っていただきながら説明いたします。

・夏休み中の登校日について

・お父さんお母さん授業の授業者選定について

学  年 教科・内容 場  所

コスモス１組

４年生

５年生

社 会「 水はどこから 」

交流学級で学習します

コスモス１組教室

音楽室

コスモス２組

４年生

５年生

社 会「 水はどこから 」

交流学級で学習します

コスモス１組教室

音楽室

コスモス３組 交流学級で学習します。 ２年教室

１ 年 国 語「 すきなもの、なあに 」 １年教室

２ 年 生 活「 はっ見したことをつたえよう 」 ２年教室

３ 年 国 語「 こそあど言葉を使いこなそう 」 ３年教室

４ 年 国 語「 新聞を作ろう 」 ４年教室

５ 年 音 楽「 いろいろな音色を感じ取ろう 」 音楽室

６ 年 社 会「 日本の歴史～今に伝わる年中行事～ 」 ６年教室